
29.11.2024

30.10.2149

           468 Mullberg - Hinrichsfehn - Wiesmoor
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

468 468 468 468 468 468
3 1 11 5 7 9

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S

Hinweise
Mullberg, Drosselweg/Mullberger Str. 7.00
Mullberg, Drosselweg/Feiler 7.01
Mullberg, Drosselweg/Mühlenweg 7.02
Mullberg, Grundschule 7.03
Mullberg, Spechtweg 7.05
Mullberg, Klosterweg 7.07
Mullberg, Bentstreeker Str. 35 7.10
Mullberg, Birkhahnweg 7.11 7.10
Mullberg, Fasanenweg 7.12 7.12
Mullberg, Rebhuhn/Birkhahnweg 7.13 7.13
Mullberg, Rebhuhnweg 7.15 7.15
Mullberg, Mullberger Str. 171 |     7.25
Hinrichsfehn, Azaleen/Fliederstr. 7.23 |     

Hinrichsfehn, Am Golfplatz 7.25 |     

Hinrichsfehn, L12/Rhododendronstr. 7.27 |     

Hinrichsfehn, Grundschule am Fehnkanal 7.30 7.30
Rammsfehn, L12/Holunderweg 7.32 |     

Wiesmoor, SZ Wiesmoor 7.15 7.35 7.35 7.50 15.45 17.25
Mullberg, Amselweg 7.23 7.53 |     |     

Mullberg, Grundschule 7.25 7.55 |     |     

Mullberg, Drosselweg/Mühlenweg 7.26 7.56 |     |     

Mullberg, Drosselweg/Feiler 7.27 7.57 |     |     

Mullberg, Drosselweg/Mullberger Str. 7.28 7.58 15.55 17.35
Hinrichsfehn, Grundschule am Fehnkanal 7.35 8.05 |     |     

Wiesmoor, SZ Wiesmoor 8.10 |     |     

Mullberg, Drosselweg/Feiler 15.56 17.36
Mullberg, Drosselweg/Mühlenweg 15.57 17.37
Mullberg, Grundschule 15.58 17.38
Mullberg, Spechtweg 16.00 17.40
Mullberg, Klosterweg 16.01 17.41
Mullberg, Bentstreeker Str. 35 16.02 17.42
Mullberg, Birkhahnweg 16.03
Mullberg, Fasanenweg 16.04
Mullberg, Rebhuhn/Birkhahnweg 16.05
Mullberg, Rebhuhnweg 16.06

S = Fährt nur an Schultagen

Montag - Freitag



29.11.2024

           468 Wiesmoor - Hinrichsfehn - Mullberg
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

468 468 468 468 468
4 2 6 10 8

Verkehrsbeschränkungen S S S S S

Hinweise
Wiesmoor, Hallenbad 11.20
Wiesmoor, SZ Wiesmoor 11.25 11.25 12.20 13.15 13.15
Rammsfehn, L12/Holunderweg 11.27 |     12.22 |     13.17
Hinrichsfehn, Grundschule am Fehnkanal 11.30 11.30 12.25 13.25 13.25
Mullberg, Mullberger Str. 171 11.35 11.35 |     13.30 13.30
Mullberg, Rebhuhnweg 11.37 11.37 |     13.32 13.32
Mullberg, Rebhuhn/Birkhahnweg 11.40 11.40 |     13.35 13.35
Mullberg, Fasanenweg 11.43 11.43 |     13.38 13.38
Mullberg, Birkhahnweg 11.45 11.45 |     13.40 13.40
Mullberg, Bentstreeker Str. 35 11.47 12.31 13.41
Mullberg, Klosterweg 11.49 12.34 13.44
Mullberg, Spechtweg 11.51 12.36 13.46
Mullberg, Grundschule 11.54 12.39 13.49
Mullberg, Drosselweg/Mühlenweg 11.55 12.40 13.50
Mullberg, Drosselweg/Feiler 11.57 12.42 13.52
Mullberg, Drosselweg/Mullberger Str. 12.00 12.45 13.55
Mullberg, Amselweg 12.02 12.47 13.57
Mullberg, Dicker Stein 12.03 12.48 13.58

S = Fährt nur an Schultagen

Montag - Freitag


